DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Tianguá no uso de atribuições íe8ais e considerando Q que cona & deste Processo de
Inexigibiiidade n' 03/2022-SECA. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, P.\jtA FUNÇÃO DE
FISIOTERAPEUTA, NO PERÍODO DE 120H MENSAIS, PARA O ATENDIMENTO
DO PROGRAMA NANA, TUDO EM CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO
PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO N' CHP 02/2022-SESA, REALIZADO PELA
SECRETARIA i)E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANCijÁ-CE, vem emitia a presente
declaração de ÍNEX}GIBil.IDADE DE L}C!{ AÇAO. fundamentada ilo Artigo 25, capot, da
Lei Federal n' 8.666/93, com suas alterações posteriores. e atualizada pela Lei n' 9.648/98
para contratação do Senhor: CLYSl-ANE FRANCE) DE MENESES. inscrita no CPF:
042.679.503 26. PESSOA FÍSICA, conforme valores máximos abaixo:

FISIOTERAPEUTA

Importa no valor mensal de R$ 2.077,20 (dois mil e setenta e sete reais e vinte
centavos), perfazendo o valor global de R$ 24.926,40 (vinte e quatro mil novecentos e vinte
c seis reais e quase:lÍa ccniavos).

Assim, nos termos do Artigo 26 da Leí Federal n' 8.666/93, com suas alterações
posteriores, e atualizada pela Lei n" 9.648/98. vimos comunicar ao senhor Secretário de
Saúde da presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Tiailguá/CE, 06 DE JUNHO DE 2022

Presidente da Comissão de Licitação
ÍOR DO NASCíiWENTO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tian
CNPJ= 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Forte: (88) 3671-2888

,br

        QVO noi«
' MÊ$:"

QTÜ HO RAS'
  FISIC)TERAPEIITA HR 12 IZO 1.440 R$ 17.31 R$ Z.077.20 R$ 24.926.40

TALO RES ToTAiS   R$ 24.926.40